מדינת ישראל
נ ג ד

חביב סוויטי (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[23.09.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), והורשע בביצוע עבירה של פריצה לרכב
בכוונה לגנוב, בניגוד לסעיף 413ו סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וגניבה מרכב בניגוד

לסעיף 413ד(א) לחוק העונשין.
עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית:

במועד הרלוונטי לכתה האישום החזיק המתלונן ברכב מסוג פולקסווגן (להלן: "הרכב"), וזאת במסגרת עבודתו,
כאשר הרכב משמש לשינוע סחורות.

בשל מצבו הכלכלי של הנאשם ונסיבותיו האישיות כפי שעלה מתסקיר שירות המבחן ובהתחשב באורך תקופת

המאסר, לא מצאתי להטיל על הנאשם תשלום פיצוי או קנס.
בשים לב לאמור בתסקיר שירות המבחן, אמליץ לשב"ס לשלב את הנאשם בטיפול ייעודי בתחום ההתמכרויות

במסגרת מאסרו.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ' אלול תשפ"ד, 23 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.